



Kiropraxis ApS

Lyngbyvej 43, 2100 København Ø

CVR-nr. 41 47 42 38

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2024

Uffe Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

5

Balance 31. december

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kiropraxis ApS Lyngbyvej 43 2100 København Ø CVR-nr.: 41 47 42 38 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 30. juni 2020 Hjemsted: København
Direktion	Uffe Andersen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive kiropraktisk klinik og andre sundhedsydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på DKK 279.271, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 597.017.

Ledelsen anser resultatet for meget utilfredsstillende. De seneste års resultater er væsentligt påvirket af COVID-19.

Det er ledelsens forventning, at indtjeningen fremover forbedres betydeligt.

Ledelsen har vurderet værdien af goodwill, og har konkluderet, at der med forventningerne til fremtidig indtjening ikke er noget nedskrivningsbehov.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttofortjeneste	1	4.625.594	4.359.423
Personaleomkostninger	2	-4.762.227	-4.744.820
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-199.602	-183.861
Resultat før finansielle poster		-336.235	-569.258
Finansielle omkostninger	3	-25.639	-16.621
Resultat før skat		-361.874	-585.879
Skat af årets resultat	4	82.603	169.699
Årets resultat		-279.271	-416.180
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-279.271	-416.180
		-279.271	-416.180

Balance 31. december

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Goodwill		925.500	1.079.750
Immaterielle anlægsaktiver	5	925.500	1.079.750
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	76.451	83.403
Materielle anlægsaktiver		76.451	83.403
Kapitalandele i kapitalinteresser		62.857	62.857
Deposita		162.000	162.000
Finansielle anlægsaktiver		224.857	224.857
Anlægsaktiver i alt		1.226.808	1.388.010
Færdigvarer og handelsvarer		97.970	0
Varebeholdninger		97.970	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		232.536	164.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		27.717	16.398
Andre tilgodehavender		106.225	116.790
Udskudt skatteaktiv		19.641	0
Periodeafgrænsningsposter		266.045	196.633
Tilgodehavender		652.164	494.497
Omsætningsaktiver i alt		750.134	494.497
Aktiver i alt		1.976.942	1.882.507

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		DKK	DKK
Passiver			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		557.017	836.288
Egenkapital		597.017	876.288
Hensættelse til udskudt skat		0	62.962
Hensatte forpligtelser i alt		0	62.962
Pengeinstitutter		673.858	598.294
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.257	4.582
Anden gæld		663.810	340.381
Kortfristede gældsforpligtelser		1.379.925	943.257
Gældsforpligtelser i alt		1.379.925	943.257
Passiver i alt		1.976.942	1.882.507
Eventualforpligtelser	7		
Særlige poster	1		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar	40.000	836.288	876.288
Årets resultat	0	-279.271	-279.271
Egenkapital 31. december	<u>40.000</u>	<u>557.017</u>	<u>597.017</u>

Noter

1 Særlige poster

Selskabet har indregnet tilbagebetaling af kompensation modtaget fra kompensationsordninger om faste omkostninger, løn og kompensation til selvstændige i forbindelse med COVID-19 for i alt t.kr. 301, som andre driftsindtægter.

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	4.385.705	4.423.928
Pensioner	293.064	216.418
Andre omkostninger til social sikring	83.458	104.474
	<u>4.762.227</u>	<u>4.744.820</u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>10</u>	<u>12</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.639	16.621
	<u>25.639</u>	<u>16.621</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-82.603	-169.699
	<u>-82.603</u>	<u>-169.699</u>

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	1.542.499
Kostpris 31. december	1.542.499
Af- og nedskrivninger 1. januar	462.749
Årets afskrivninger	154.250
Af- og nedskrivninger 31. december	616.999
Regnskabsmæssig værdi 31. december	925.500

6 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK
Kostpris 1. januar	169.015
Tilgang i årets løb	38.400
Kostpris 31. december	207.415
Af- og nedskrivninger 1. januar	85.612
Årets afskrivninger	45.352
Af- og nedskrivninger 31. december	130.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december	76.451

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Kiropraxis Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser der udgør t.kr. 317 pr. 31. december 2023.
